
PROTOKÓŁ
z sesji otwarcia przetargu nieograniczonego dla zamówień publicznych o wartości

mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8,

sporządzony w dniu 24.05.2013r. na zadanie: "Odbiór i zagospodarowanie odpadów

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Rakietnica"

Komisja przetargowa w składzie:

1. Mariusz Mokrzyński - Przewodniczący Komisji,

2. Agnieszka Trzak - Sekretarz Komisji,

3. Władysław Skupień - Członek Komisji

powołana zarządzeniem Wójta nr 26/2013 z dnia 24.05.2013r.

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 18.000,00 zł/miesięcznie.

Ustalono na podstawie rozmów telefonicznych.

Termin realizacji zadania: 31.12.20 14r.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na tablicy ogłoszeń w dniach 16.05.2013 r. -

24.05.2013 r. w Urzędzie Gminy Rokietnica oraz na stronie internetowej Gminy Rokietnica

(www.rokietnica.itl.pl/bip/).

Do dnia 24.05.2013r. godz. 1000 wpłynęło 2 szt. ofert.

Oferty te oznaczono numerami od 1 do 2.

Cena

Nr ofertowa
Nazwa oferenta Adres (brutto) [zł] Data wpływu

oferty 1 miesiąc/.
18 miesięcy

TRANS - FORMERS KARPATIA ul. Wernyhory 23 21.720,00/
l Sp. z 0.0 37-700 Przemyśl 23.05.2013r.

ZAKŁAD W PRZEMYŚLU
390.960,00

Maciej Marek F.u.R. Eko-line Buszkowice 62 14.324,10 / 24.05.2013r.
2 Usługi Komunalne 37-710 Żurawica 257.833,80 godz. 9:55

Po wyznaczonym terminie wpłynęło O szt. ofert.

Koperty zewnętrzne z ofertami były nie naruszone, z wyjątkiem ofert .

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.05.2013r. o godz. 1030 w siedzibie Zamawiającego.



Do otwarcia dopuszczono oferty, które wpłynęły w wyznaczonym terminie w nienaruszonych

kopertach oznaczonych numerami od 1 do 2. Odrzucono oferty numer .

ze względu na .

Oferenci zgłosili do złożonych ofert następujące wyjaśnienia, uzupełnienia i propozycje:


